
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

основная  общеобразовательная школа с.Байдеряково  муниципального района Шигонский 

Самарской области 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 от 30.08.2023 № 52/5  

Об утверждении плана мероприятий по сохранности книжного фонда 

и плана мероприятий по обеспечению обучающихся 

учебными изданиями 

 

В целях сохранности книжного фонда и обеспечения учащихся учебными изданиями 

 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по сохранности книжного фонда и план мероприятий 

по обеспечению обучающихся учебными изданиями на 2023-2024 учебный год 

(Приложение 1,2). 

 

2. Назначить Фуражкину И.В., заведующую библиотекой, ответственной за 

организацию         работы по обеспечению обучающихся учебными изданиями 

 

3. Разработать положение о библиотечном фонде учебников. 

 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
И.о. директора школы Фуражкина И.В. 

 
 


		2023-08-31T22:31:52+0400
	00 ab 28 b6 82 f9 00 cb bd
	Фуражкина Ирина Викторовна




